[image: image1.png]

Совет депутатов
Усть-Лужского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2025 года № 83
	О принятии в собственность Усть-Лужского сельского поселения квартир от муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 08.04.2022 года № 204, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Областного закона Ленинградской области «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградкой области» и Уставом Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Усть-Лужского сельского поселения квартиры от муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Усть-Лужского сельского поселения

                       Н.С.Миркасимова

Приложение
к решению Совета депутатов

Усть-Лужского сельского поселения
от 25.07.2025 года № 83
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, передаваемого в собственность Усть-Лужскому сельскому поселению Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	квартира
	Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, п. Усть-Луга, квартал Ленрыба, д. 26, кв. 19
	площадь 40,3 кв. м., кадастровый номер 47:20:0223002:1885
	1 523 804,70

	2
	квартира
	Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, п. Усть-Луга, квартал Ленрыба, д. 45а, кв. 6
	площадь 34,9 кв. м., кадастровый номер 47:20:0223002:1799
	1 300 200,00